[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2014 г.
	 п. Степановка

	         № 44

О внесении изменений в постановление администрации Степановского сельсовета от 14.12.2012 № 57 «О создании Совета профилактики правонарушений на территории Степановского сельсовета»
     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.07.2005 N 773 "Вопросы взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти», статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 13 Закона Красноярского края от 10.07.2008 № 6-1930 «О правительстве Красноярского края и иных органах исполнительной власти Красноярского края», в целях организации взаимодействия органов исполнительной власти края, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления и общественных объединений по вопросам профилактики правонарушений в крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в приложение № 2 постановления администрации Степановского сельсовета от 14.12.2012 № 57 «О создании Совета профилактики правонарушений на территории Степановского сельсовета»
следующие изменения:

          В составе Совета профилактики правонарушений на территории Степановского сельсовета:
          Вывести:  Федорова Олега Сергеевича;

           Ввести: Сырыгина Сергея Павловича, главу Степановского сельсовета.

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».

Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин